07.10.2019г.№293
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47, на основании постановления от 01.07.2019г. № 135 «Об определении границ зоны действия на территории населенных пунктов Усть-Рубахинского муниципального образования Усть-Рубахинского района чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области», заключений комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, жилых домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 7(1) Положения, руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 16.09.2019 года № 277 «о признании жилых домов, подлежащих капитальному ремонту в Усть-Рубахинском муниципальном образовании» исключив пп. 12,20,22 п. 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Усть-Рубахинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования:

А.И. Бурачков